
   

 Отдел образования Администрации Курманаевского района Оренбургской области 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Курманаевская средняя общеобразовательная школа» 

c. Курманаевка Курманаевского  района Оренбургской области  

ПРИКАЗ № 46/2 

29.03.2024 

Об утверждении локального  нормативного акта 

       В соответствии с пунктом 1  статьи 30 Федерального закона от 29.12.2012 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» с целью актуализации 
локальных нормативных актов МАОУ «Курманаевская СОШ»  на основании 
решения педагогического совета МАОУ «Курманаевская СОШ» (протокол № 
5 от 28.03.2024 года) ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить «Положение об электронном  и дистанционном обучении в  

МАОУ «Курманаевская СОШ»  в новой редакции (приложение № 1). 

2. Признать утратившим силу  «Положение об электронном обучении и 

использовании  дистанционных образовательных технологий при реализации 

образовательных программ  МАОУ «Курманаевская СОШ», «Егорьевская 

ООШ», «Кутушинская ООШ» - филиалов МАОУ «Курманаевская СОШ» от 

28.09.2020 №92/2. 

3. Ввести в действие утвержденное   положение с момента подписания 

настоящего приказа. 

4. Поляниной Е.А., техническому специалисту по работе с  сайтом МАОУ 

«Курманаевская СОШ»,  опубликовать положение на  официальном сайте 

школы. Срок: до 05.04.2024            

5.  Контроль  исполнения данного приказа возложить на заместителей 

директора  (УР) Васякину С.Н. (1-4 классы), Родионову С.Н. (5-11 классы). 

 
 
Директор МАОУ «Курманаевская СОШ»:                                 Е.В. Скороходова 
 
 
Разослано: в дело, Васякиной С.Н., Родионовой С.Н., Поляниной Е.А., 
педагогическим работникам МАОУ «Курманаевская СОШ», «Егорьевская 
ООШ», «Кутушинская ООШ» - филиалов МАОУ «Курманаевская СОШ» 

   

 


		2024-05-02T22:08:17+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КУРМАНАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.КУРМАНАЕВКА КУРМАНАЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ




